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INntroduktion

Denna klimatredovisning redogdr for Svensk Exportkredits (SEKs) klimatpéverkan under
verksamhetséaret 2023 och &r framtagen i samarbete med Atmoz. SEK grundades 1962 och
hjalper svensk exportindustri med finansieringsldsningar. 2023 hade fdretaget 283 anstallda
(FTE) och omsatte 2 895 miljoner svenska kronor.

Metod
GHG-protokollet

Atmoz berdkning och rapportering sker enligt GHG-protokollets (Greenhouse Gas Protocol)
riktlinjer. GHG-protokollet bygger pa fem principer;

- Relevans (relevance): rapporteringen ska pa ett relevant satt spegla foéretagets eller
organisationens klimatpéverkan sé& att den kan fungera som ett beslutsunderlag for
anvandare bade internt och externt.

- Fullstandighet (completeness): rapporteringen ska tacka all klimatpéverkan inom den
angivna systemgransen. Eventuella undantag ska beskrivas och férklaras.

- Jamforbarhet (consistency): metoden for berdkningarna ska vara konsekvent sé att
iamforelser kan goras over tid. Forandringar i data, systemgranser, metoder eller dylikt
ska dokumenteras.

- Transparens (transparency): all bakgrundsdata, alla metoder, kéllor och antaganden
ska dokumenteras.

- Noggrannhet (accuracy): den beraknade klimatpaverkan ska ligga s& nara den verkliga
klimatpéverkan som mojligt.

Scope
GHG-protokollet delar in klimatpaverkan i tre sé kallade scope, namligen:

Scope 1, som omfattar direkta vaxthusgasutsldpp. Detta ar vaxthusgasutslapp fran aktiviteter
som verksamheten har direkt kontroll &ver, s& som utslépp fran tjanstefordon.

Scope 2, som omTattar indirekta véxthusgasutsléoo frén anvandning av képt energi, s& som el
och fjarrvarme.

Scope 3, som omfattar dvriga indirekta vaxthusgasutslapp. Detta omfattar vaxthusgasutslapp
frén samtliga ¢vriga aktiviteter, s& som produktion, logistik, flygresor etc.

| de fall aktiviteter inom scope 1 och 2 har klimatpaverkan som uppstar i livscykeln men inte ar
direkt avhangig aktiviteten, faller dven denna incm scope 3. Exempel pd& s&dana fall ar
produktion och transport av de drivmedel som férbranns i verksamhetens tjanstebilar eller
produktion och underhall av kraftverk som levererar energi.

1 Fardigstalld: 2024-02-05
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Konsolideringsmetod

GHG-protokollet tillater tvé olika konsolideringsmetoder; eguity share och control approach.
Vald metod paverkar, i viss utstrackning, i vilket scope klimatpéverkan redovisas, men framfor
allt har det betydelse fér dgande i andra bolag och vad som ska inkluderas i berakningen till
foljd av det. Enligt control approach stéar ett féretag for 100 procent av vaxthusgasutslappen
frdn verksamheter de har kontroll ¢ver. Nar foéretaget anvander control approach for att
konsolidera utslappen av vaxthusgaser, ska foretaget valjia mellan operationell kontroll och
finansiell kontroll. Konsolideringsmetoden som anvands for SEKs klimatrapportering ar
operationell kontroll, vilket innebar att avgransningen av foretagets klimatpaverkan baseras pa
dess radighet éver respektive verksamhetsaktiviteter.

Metod scope 2
For scope 2 ska klimatpaverkan fréan elektricitet redovisas pa tva satt enligt GHG-protokollet.

Platsbaserad metod, dar klimatpaverkan ar beraknad utifran ett genomsnittligt varde foér
elnatets elektricitet i regionen/landet.

Marknadsbaserad metod, dar klimatpaverkan fran elektriciteten ar berdknad utifran ett
specifikt elavtal som aktivt koépts av verksamheten. Har inget aktivt val gjorts beraknas
elektriciteten som residualmix. Residualmixen ar det miljovarde som ar kvar nar man réknat bort
den el som salts med garanterat ursprung. Den elmix som da blir kvar innehéller férhallandevis
hog andel fossilbaserade energislag och ger darav en hogre klimatpaverkan. Fortsdttningsvis
benamns residualmix som "ospecificerat”. Fér Norden anvands en specifik residualmix som
baseras pa den gemensamma nordiska energimarknaden. For &vriga lAnder anvands en
residualmix Tor det specifika landet.

Basar

For verksamhetens langsiktiga klimatstrategi kan ett basar sattas, vilket det aktuella
redovisningséret jamfors mot. SEK har &nnu inte bestamt ett basar.

Enligt GHG-protokollet behdver basaret rdaknas om vid vissa typer av foérandringar i
berakningens omTfattning eller metod om férandringen anses vara signifikant. Atmoz har som
standard satt att omrakning av baséret kravs om resultatet visar en skillnad lika med eller storre
an 5 % av den totala klimatpaverkan.

Omrakning sker vid:

- Signifikant Torandring i organisationens struktur (t.ex. tillkommande av bolag, in/out-
source férandringar)

- Signifikant forandring i berakningsmetodik (t.ex. forbattrade emissionsfaktorer,
forbattrade aktivitetsdata)

- Utdkning av systemgranser som ger signifikant férandring sett till totalen

- Upptéckt av signifikanta fel eller mindre fel som tillsammans ar signifikanta

Omrékning av basaret sker inte vid organisk tillvaxt.

o Fardigstalld: 2024-02-05
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Dataunderlag och berakningstaktorer

Aktivitetsdata som anvants i klimatberakningen ar angivna av SEK och avser verksamhetsaret
2023, Atmoz har i sin tur tagit fram berakningsfaktorer och schabloner fér att omvandla
angivna aktivitetsdata till klimatpaverkan. | vissa fall har dataunderlaget kompletterats med
nddvandiga antaganden och genomsnittsvarden (se avsnitt Antaganden och uppdateringar).

Samtliga berékningsfaktorer som anvéants ar av enheten COx-ekvivalenter (CO.e), vilket ar en
sammanvagning av utslappta vaxthusgaser motsvarande klimateffekten (Global Warming
Potential) av koldioxid éver ett 100-arsperspektiv och inkluderar de sju véaxthusgaser som
omfattas av Kyotoprotokollet: COz, CHa4, N2O, HFC, PFC, SFs och NFs.! GWP-varden har
applicerats, déar s& &r mojligt, enligt IPCC Fifth Assessment Report, 2014 (ARS). Kéldmedier
kan i vissa fall innehdlla damnen som har hog klimatpdverkan men som inte ingar i
Kyotoprotokollet, dessa rapporteras i sa fall separat i bilaga 2.

Enligt GHG-protokollet ska de sju vaxthusgaserna ovan berdknas och redovisas bade separat
och sammanvégt som CO.e. | dagslaget redovisar Atmoz endast gaserna sammanvagt, da
tillgangliga berdkningsfaktorer i stdrsta utstrackning inte ar uppdelade per vaxthusgas.

Atmoz raknar med alla liveykelutsldpp fran elektricitet 1 kategori 3 Bransle- och
energirelaterade aktiviteter som inte inkluderas i scope 1 eller 2.

Berékningsfaktorer som anvands for flygresor tar hansyn ftill utsldpp av partiklar, NOx och
vattenédnga som sker p& hdg hojd, den s& kallade "hoéghdjdseffekten”. Den upprakningsfaktor
som tillampats av Atmoz Tor att ta hansyn till hdghdjdseffekter vid flygresor ar 1,9. Siffran 1,9
har tagits fram av forskare p& Chalmers® och anges bland annat av Naturvardsverket och
Transportstyrelsen.

Antaganden och uppdateringar

Den uppdatering som haft storst inverkan pé resultatet ar att for 2023 har SEK utdkat sin
berakning med kategori 15 — investeringar, vilket visade sig vara ungefar 10° stérre &n dvriga
kategorier tillsammans. For att resultatet ska bli mer jamforbar redovisas det utan kategori 15,
se Bilaga 2 for tabell med kategori 15 inkluderat. For 2023 har SEK aven utdkat sin berakning
med kopt elektronik.

Sedan 2022 har SJ uppdaterat sin berdkningsmetodik for berdkningsfaktorer, vilket har
resulterat i att faktorn for tdgresor inom Sverige blivit cirka 100 ganger storre an tidigare.

For uppstroms transport och distribution har det antagits att globala transporter och
transporter inom Europa skett med flyg. Transporter inom Sverige sker med lastbil.,

Foéregdende ar raknades anstalldas pendling pd schablon, for att f4 ett mer trovardigt resultat
skickades i &r en enkat till de anstallda. 86% svarade.

Se tillforlitlighetsanalysen i slutet av rapporten for exakt fordelning av berékningsvardenas
tillférlitlighet.

1 COz: Koldioxid, CH4: Metan, N>O: Dikvaveoxid, HFC: Flourerade kolvaten, PFC: Perflourkolvaten, SFe:
Svavelhexaflourid och NFs: Kvéavetrifluorid.
2 Kamb och Larsson Klimatpéaverkan frén svenska befolkningens flygresor 1990 — 2017 2018
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Systemgranser

Nedan redovisas vilka utslappskallor som ingar | respektive scope inom ramen for SEKs
systemgranser.

Tabell 1. Omfattning av klimatredovisning.

Omfattning Kommentar
Scope 1
Koéldmedium Ej relevant Verksamheten omfattas ej
Fordon Ej relevant Verksamheten omfattas ej
Stationar férbranning Ej relevant Verksamheten omfattas e;
Scope 2
Elektricitet Inkluderad Hela klimatpaverkan beraknad
Fiarrvarme Inkluderad Hela klimatpéaverkan beraknad
Fiarrkyla Ej relevant Verksamheten omfattas e;
Scope 3
Kdépta varor Delvis inkluderad Kzgﬁrrsofgkbi;ukﬁagegrggh
Képta tjanster Delvis inkluderad Inkluderar molntjanster
Kapitalvaror Ej relevant Verksamheten omfattas e;

Brénsle- och energirelaterade aktiviteter

(s e inklucleras | soope 1 sllsr 2) Inkluderad Automatisk inkludering
Uppstroms transport och distribution Inkluderad Hela klimatpaverkan beréknad
Avfall som genererats av verksamheten Inkluderad Beréknas med schablon
Tjansteresor Inkluderad Hela klimatpaverkan beréknad
Anstélldas pendling Inkluderad Hela klimatpaverkan beréknad
Uppstréms leasade tillgdngar Ej relevant Verksamheten omfattas ej
Nedstroms transport och distribution Ej relevant Verksamheten omfattas ej
Bearbetning av salda produkter Ej relevant Verksamheten omfattas e;
Anvandning av sélda produkter Ej relevant Verksamheten omfattas €]
Slutbehandling av sélda produkter Ej relevant Verksamheten omfattas ej
Nedstroms leasade tillgangar Ej relevant Verksamheten omfattas e;
Franchiser Ej relevant Verksamheten omfattas ej
Investeringar Inkluderad Redovisas i Bilaga 2

Direkta biogena koldioxidutslapp som uppstar vid forbranning av biomassa/biobranslen ligger
utanfor SEKs systemgranser och inkluderas inte i klimatredovisningen, i enlighet med GHG-
protokollet. Dessa utslapp ingér inte eftersom biomassa/biobranslen under sin framvaxt tar
upp lika mycket koldioxid som nar det forbranns. For transparens redovisas direkta biogena
koldioxidutsldpp separat i Bilaga 1 — Biogena koldioxidutslapp.

4 Fardigstalld: 2024-02-05
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Klimatpaverkan

| Figur 1 och Tabell 2 redovisas SEKs totala berdknade klimatpaverkan under 2023 med
marknadsbaserad metod. Den totala klimatpaverkan uppgick till 491,6 ton COze (15 748 491,6
ton COze inklusive kategori 15, se Bilaga 2 for resultat inklusive kategori 15). Resultatet har
sedan forra ret okat med 51,0%. Storsta delen av SEKs klimatpaverkan ligger inom Scope 3.
De tre storsta kategorierna utgdrs av tjansteresor som star for 66,3% foljt av kdpta varor som
star for 28,0% samt anstélldas pendling som utgdr 3,0% av verksamhetens beraknade
klimatpaverkan. Se Tabell 3 for verksamhetens klimatpaverkan berdknad med den
platsbaserade metoden, vilket bdrjade raknas med 2021,

Klimatpéaverkan per scope och ar (ton CO.e)
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Figur 1. Férdelning av verksamhetens klimatpéaverkan per scope och ar med marknadsbaserad metod.
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Tabell 2. VVerksamhetens berdknade klimatpaverkan angiven i ton CO2e med marknadsbaserad metod. Férandring
sedan tidigare ar redovisas bade i ton COze samt procentuellt. Se Bilaga 2 fér tabell inklusive kategori 15.

Klimatpaverkan

(ton COe) 2020
Scope 2 8.9
Elektricitet )
Fiarrvarme 8.9
Scope 3 156,8

Amgtattdas 226
pendling
Avfall -
Bransle- och
energirelaterade 10,9
aktiviteter
Kopta .
tjanster
Koépta varor 56,4
Tjansteresor 66,5
Uppstroms
transport och 0,5
distribution
Total 165,7

2021
14,7

14,7
108.8

22,6

0.9

0.2

56,4
22,2

0.5

123.,6

2022
(.3

7.3
318.2

23,7
1.1

0.9

0.7

62.9
2289

0,0008

3255

2023
9.3

9,3
482,53

147
1.2

15

0.6

137.8
326,0

0.5

491,6

% av
total
2023

1,9%
0%
1,9%
98.1%

3,0%
0.2%

0.3%

0.1%

28,0%
06,3%

0.1%

100%

Férandring Foérandring
2022 - % 2022 -
2023 2023
2.0 2(.5%
2,0 27,5%
164,1 51,6%
-9,0 -38,0%
0,1 6,1%
0,6 73,%%
-0.1 -4,9%
4.8 118,9%
97,1 42,4%
05 61725.5%
166,1 51,0%

Tabell 3. Verksamhetens berdknade klimatpaverkan (ton CO.e) med platsbaserad metod.

Klimatpaverkan
(ton COe)
Scope 2
Elektricitet
Fiarrvarme
Scope 3
Anstélldas pendling
Avfall
Bransle- och
energirelaterade
aktiviteter
Képta tjanster
Kdépta varor
Tiansteresor
Uppstroms transport
och distribution
Total

2021
39,9
25,2
14,7

102,9
22,6

1,0

0.2
50,4
22,2

0.5
142.8

2022
21,3
14,0

73

520.9

23,0
1.1

3,0
O.7

62,9
2289

0,0008

3422

2023
79,0
704

9.5

495,5

14,7
1.2

14,7

0.6
137.,8
326,0

0.5
575,1

% av
total
2023
13,9%
12.°%
1,6%
86,1%
2.6%
0.2%

2,6%

0.1%
24,0%
506,7%

0.1%
100%

Férandring  Forandring

2022 -
2023
58,4
56,4

2,0

174.6

-9,0
0.1

11,1

0,0
74,8
9r,1

0.5
232.9

% 2022 -
2023
274,3%
402,9%
27,5%
54.,4%
-38,0%
6.7%

311,2%

-4,9%
118,9%
42,4%

61725,5%
68,1%
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Enligt Parisavtalet far den globala uppvarmningen inte dverstiga 1,5 °C. For att vara i linje med
Parisavtalet behdver foretag enligt Carbon Law® halvera sina utslapp varje artionde réaknat frén
2020, helst snabbare. Detta innebar en arlig reduktionstakt pd minst 7% av totala utslapp
(scope 1,2 och hela scope 3).

For att veta vad detta motsvarar i antal ton behdver SEK utdka sina systemgranser vilket Atmoz
rekommenderar. Baserat pa befintligt underlag skulle 7% innebéra en reduktion pa 34,4 ton till
nasta ar vilket Atmoz rekommenderar att strava efter som minimum.

Nyckeltal

Tabell 4. Nyckeltal fér verksamhetens klimatpaverkan med marknadsbaserad metod. Férandring sedan tidigare ar
redovisas bade i ton COze samt procentuellt. Se Bilaga 2 for tabell inklusive kategori 15.

Férandring  Forandring

2022- %2022 -

KPI 2020 2021 2022 2023 2023 2023 Enhet
Mimstipaved@n per | g ee | gog | 128 | 174 | 051 41,6%  LCO0=/
anstalld FTE
Klimatpaverkan per o 1 COze /
e 008 003 015 017 002 128% |0

Forutom investeringar ar tjansteresor och kopta varor de omrédden som har storst
klimatpaverkan, Atmoz rekommenderar att foretagets klimatarbete fokuseras pa dessa
omraden. Fé&r mer information om specifika &tgarder se avsnitten /nvesteringar,
Tjdnsteresor och Képta varor under kapitlet om scope 3. Okningen sedan fé&regdende &r
beror framfor allt pa fler flygresor och pé att kdpta varor utdkats med kdpt elektronik.

3 Rockstrom et al. A roadmap to decarbonization 2017

It Fardigstalld: 2024-02-05



Scope 1

SEK har inga direkta utslépo och darfér ingen klimatpaverkan inom scope 1.

Scope 2

SEKs klimatpaverkan i scope 2 kommer fran képt el och fjarrvarme. Klimatpéverkan fran scope
2 uppgick 2021 till 9,3 ton COze med marknadsbaserad metod, motsvarande 1,9% av SEKs
berédknade klimatpéaverkan. Se Figur 2 for klimatpaverkan i scope 2. Sedan forra aret har
klimatpaverkan i scope 2 dkat med 27,5%.

Klimatpaverkan inom Scope 2 (ton CO.e)
200

150 I

100

[
50 I I B [ |
I
2008 2009 2010 2011 201e 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Elektricitet Fiarrkyla B Fjarrvarme

Figur 2. Klimatpaverkan (ton COze) i scope 2 med marknadsbaserad metod.

Tabell 5 och Tabell 6 visar klimatpéverkan (ton CO.e) kopplade till verksamhetens
energiférbrukning  for 2023 samt forandringen fran fdregdende ar. Resultat for
marknadsbaserad el presenteras i Tabell 5 och for platsbaserad el i Tabell 6. Det
marknadsbaserade resultatet tar hansyn till elcertifikat baserat pé elens ursprung. | den
platsbaserade metoden anvands klimatpaverkan for den genomsnittliga elmixen i Norden.

Tabell 5. Klimatpaverkan (ton COze) fér scope 2 beraknad med marknadsbaserad metod. Férandring sedan
tidigare ar redovisas bade i ton COze samt procentuellt.

% av Fordndring  Forandring

Klimatpéaverkan total 2022 - % 2022 -
(ton COze) 2020 2021 2022 2023 2023 2023 2023
Elektricitet 0 0 0 0 0% - -
Fornybar
ospeéiﬁcerad O 0 - - - - )
Vattenkraft - O O 0 0% O -
Fjarrvarme 8.9 14,7 7.3 9,3 100% 2.0 27.5%
Stockholm 8.9 14,7 7.3 9,3 100% 2,0 27,5%
Total 8.9 14,7 7.3 9,3 100% 2.0 27.5%

8 Fardigstalld: 2024-02-05
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Tabell 6. Klimatpaverkan (ton COze) for scope 2 berédknad med platsbaserad metod. Férandring sedan tidigare ar
redovisas bade i ton COze samt procentuellt.

Klimatpaverkan

(ton COze)
Elektricitet

Platsbaserad

Fiarrvarme
Total

2021
25,2
25,2
14,7
39,9

2022
14,0
14,0
7.5
21,3

2023
70,4
70,4
9.3
79,7

% av
total
2023

88.3%
88.,5%
11,7%
100%

Férandring
2022 -
2023

56,4
56,4
2.0
58,4

Férandring
% 2022 -
2023
402,9%
402,9%
27.5%
2(4,5%

Figur 3 visar fordelning av den férbrukade elens ursprung for 2023, Andelen fossilfri el uppgér

till 100,0%

Electricitetens ursprung (kWh)

100,0%

Vattenkraft

Figur 3. Elférbrukning per respektive energikélla 2023.

Tabell 7 visar den éarliga forbrukningen (MWh) av energi med olika ursprung samt forandring
mot foregdende ar.

Tabell 7. Energiférbrukning (MWh) fér respektive kélla.

Energi
(MWh)
Elektricitet
Fiarrvarme
Total

2020
846,5
145,9
992,5

2021
512,5
255,17
68,2

2022
710
174,3
245.4

2023
293,2
1r1,1
464,53

% av
total
2023
63,1%
36,9%
100%

Foérandring
2022 -
2023

222,1
- 3,2
218.,9

Fardigstalld:

Foérandring
% 2022 -
2023
312,8%
-1,8%
89.,2%

2024-02-05



Nyckeltal, scope 2

Tabell 8. Nyckeltal fér verksamhetens scope 2 med marknadsbaserad metod.

Foérandring  Forandring

2022 - % 2022 -
KPI Scope 2 2020 2021 2022 2023 2023 2023 Enhet
Klimatpaverkan 21 35 21 57 0.6 26.0% kg COze
per yta / me
Ensglfelondaing | oo | gig | o7l | 613 0.062 seom | Mth/
per yta me
Energifororukning 51 940 011 0,16 0,05 413%  MWh/
per omsattning MSEK
Energiforbrukning 5 MWh /
ser FTE 392 304 0,93 1.64 O, rL (2% FTE

Verksamheten rekommenderas att fortsattningsvis kdpa in férnyelsebar elektricitet da det
ar en effektiv atgard for att reducera sin klimatpaverkan. Utdver att byta till Térnyelsebar
elektricitet ar det aven viktigt att jobba med energieffektivisering da den férnyelsebara
elektriciteten ska racka till mycket i ett alltmer elektrifierat samhalle.

Med avseende pa fjarrvarme rekommmenderas Toretaget att se dver sin forbrukning genom
att sénka temperaturen och att se dver cutnyttjade ytor som inte behdver st uppvarmda.
Aven varmvatten varms i ménga fall upp med hjalp av fiarrvarme, verksamheten kan darfor
se dver och om méjligt minska varmvattenftérbrukningen. Om mojligt kan verksamheten se
dver om byggnaden kan energieffektiviseras genom tatning eller isolering.

10 Fardigstalld: 2024-02-05
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Scope 5

Klimatpaverkan i scope 3 2023 utgdr 482,3 ton COse vilket motsvarar 98,1% av den beréknade
omfattningen, se Figur 4 och Tabell 9. SEKs scope 3 utgdrs av anstalldas pendling, avfall,
bransle- och energirelaterade aktiviteter, investeringar, kdpta varor och tjénster, tjansteresor
samt uppstroéms transport och distribution. Sedan Térra dret har scope 3 dkat med 51,6%.

Klimatpaverkan inom scope 3 (ton CO.e)
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Figur 4. Verksamhetens klimatpaverkan (ton COze) i scope 3.

Tabell 9. Verksamhetens klimatpaverkan (ton COze) i scope 3. Férandring sedan tidigare ar redovisas bade i ton
COze samt procentuellt.

% av  Forandring  Forandring

Klimatpaverkan total 2022 - % 2022 -
(ton COze) 2020 2021 2022 2023 2023 2023 2023
égrféﬁilfgas 226 226 237 147 30%  -90 38,0%
Avfall - - 11 1.2 0.2% 0,1 0,1%
Bréansle- och

energirelaterade 10,9 6.9 0.9 15 0,3% 0.6 (3,5%
aktiviteter

Képta tjianster - 0.2 0.7 0,6 0,1% 0,0 -4.9%
Kdépta varor 56,4 56,4 62,9 137.8 28,6% 4.8 118,9%
Tjansteresor 66,5 22,2 2289 326,0 67.6% 97,1 42,4%
Uppstroms

transport och 0,3 05 00,0008 0,5 0,1% 0,5 61725,5%
distribution

Total 156,8 108,8 3182 482,32 100% 164.1 51.6%
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Kategori 1 — Kopta varor

A

Figur 5 och Tabell 10 redovisar SEKs klimatpaverkan fran képta varor. Totalt uppgéar den
berdknade klimatpaverkan fran dessa kategorier till 137,8 ton COse vilket motsvarar 28,0% av
verksamhetens totala klimatpéverkan. Nytt for 2023 ar att kategorin utdkats med inkdpt
elektronik. Berakningarma fér kontorsforbrukning baseras pd en schablon utifrdn antalet
heltidsanstallda. Schablonen innefattar kontorstérbrukning av elektronik, papper, kaffe, frukt
m.m. Klimatpaverkan fran kontorsforbrukning uppgick till 35,1 ton COze for ar 2023 och ar
berdknad fér alla 283 anstallda. Sedan férra &ret har klimatpéverkan fran kdpta varor dkat med
118,9% pa grund av utdkningen av elektronik. Kontorsforbrukningen har sedan 2022 minskat

med 44%.

Klimatpaverkan fran képta varor (ton CO.e)
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Figur 5. Klimatpaverkan (ton COze) fran képta varor.

Tabell 10. Klimatpaverkan (ton COze) fran képta varor. Féréandring sedan tidigare ar redovisas bade i ton COze samt

procentuellt.

Klimatpéverkan

(ton COze) 2020 2021 2022
Elektronik - - -

Kontorsférbrukning 56,4 56,4 62,9
Total 56,4 564 629

% av

total

2023 2023
102.6  74,5%
351 255%
137,8 100%

Forandring  Forandring
2022 - % 2022 -
2023 2023

102,6 -
-27.8 -44.,2%
4.8 118.9%

Verksamheten rekommenderas att se dver sina inkdp och utdka redovisningen av kdpta
varor. Vidare rekommenderas verksamheten kdpa aterbruksprodukter eller att leasa och
hyra produkter istallet for att képa. Att kopta &atervunna produkter ger lagre
klimatpaverkan, likasd produkter med hog andel &tervunna material.

1°
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Kategori 1 — Kopta tjanster

Figur 6 och Tabell 11 redovisar SEKs klimatpéverkan fran férbrukningen av képta molntjanster.
Totalt uppgéar klimatpaverkan fran denna kategori till 0,6 ton COze vilket motsvarar 0,1% av
verksamhetens totala vaxthusgasutslapp. Sedan forra aret har klimatpéverkan fran képta
tjdnster minskat med 4,9% .

Klimatpaverkan fran képta tjanster (ton CO.e)
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Figur 6. Klimatpaverkan (ton COze) fran képta tjanster.

Tabell 11. Klimatpéaverkan (ton COse) fran képta tjanster. Férédndring sedan tidigare ar redovisas bade i ton COze
samt procentuellt.

% av Fordndring  Forandring

Klimatpéaverkan total 2022 - % 2022 -
(ton COze) 2021 2022 2023 2023 2023 2023
Molntjanster 0.2 0,7 0,6 100% -0,1 -4,9%
Total 0.° O,r 0.6 100% -0.1 -4,9%

SEK rekommenderas fortsatta ké&pa fornybar el for sina molntjanster. For att f4 en mer
rattvisande bild av verksamhets klimatpéverkan fran kdpta tjanster rekommenderas att
utdka redovisningen.
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Kategori 3 — Bransle- och energirelaterade aktiviteter

|  kategorin Brénsle- och energirelaterade aktiviteter redogdrs for de indirekta
livscykelutsléppen relaterade ftill respektive utslappskalla i scope 1 och 2, det vill sdga den
klimatpéverkan som tillskrivse SEK till féljd av produktion av drivmedel eller energi samt
underhall av sddana anlaggningar. Klimatpaverkan uppgick till 1,5 ton CO.e vilket motsvarar
0,3%, se Figur 7 och Tabell 12 (marknadsbaserad metod). Sedan forra aret har klimatpaverkan
dkat med 73,3%. Klimatpaverkan inom den har kategorin ar beroende av scope 2 metoden for
kopt el darfér visas ocksé platsbaserade resultaten i Tabell 13.

Klimatpaverkan fran bransle- och
energirelaterade aktiviteter (ton CO.e)
14

1e
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2019 2020 2021 2022 2023

Elektricitet Fjarrvarme ®Fordon

Figur 7. Klimatpaverkan (ton COze) fran bréansle- och energirelaterade aktiviteter (marknadsbaserad metod).

Tabell 12. Klimatpaverkan (ton COze) fran brénsle- och energirelaterade aktiviteter med marknadsbaserad metod.
Forandring sedan tidigare ar redovisas bade i ton COze samt procentuellt.

% av Férandring  Forandring

Klimatpéaverkan total 2022 - % 2022 -
(ton COze) 2020 2021 2022 2023 2023 2023 2023
Elektricitet 10,4 5,9 0.2 0.9 57,4% O,r 312.8%

Fémybar 10.4 29 _ _ - - -
ospecificerad

Vattenkraft = 2.1 0.2 0.9 57,4% ON 312.8%
Fjarrvarme 0,6 1,0 0,6r 0,65 42,6% - 0,02 -2,(%

Stockholm 0.6 1,0 0.67 0,65  42,6% -0,02 -2, (%
Total 10,9 6.9 0,9 15 100% 0,6 (3,3%
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Tabell 13. Klimatpaverkan (ton COze) frén brénsle- och energirelaterade aktiviteter med platsbaserad metod.

% av Férandring Forandring

Klimatpaverkan total 2022 - % 2022 -
(ton COze) 2021 2022 2023 2023 2023 2023
Elektricitet 0 2.9 14,1 95,6% 11,2 383.,3%
Platsbaserad 0] 2.9 14,1 95,6% 11.2 383.3%
Fjarrvarme 1.0 0.67 0.65 4,4% - 0,02 -2, 1%
Total 1.0 3.6 14,7 100% 11,1 311.2%

Denna kategori tillskriver Atmoz verksamheten som standard. D& péaverkan fran denna
kategori &r beroende av aktiviteterna i scope 1 och 2 innebar det att minskningar i scope
1 och 2 &ven minskar klimatpaverkan fran denna kategori. For att minska klimatpaverkan
fran denna kategori kan verksamheten fortsatta kdpa in el av foérbart ursprung och minska
méngderna fossila brénslen som anvands av verksamheten. Aven dd &tgarder vidtas
kommer det alltid att finnas en liten klimatpdverkan inom denna kategori som en foljd av
verksamhetens aktivitet i scope 1 och 2.
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Kategori 4 — Uppstroms transport och distribution

Uppstroms transport och distribution utgdrs av den logistik (frakter, lagerhéllning och
omlastning i lokaler) som kommer till verksamheten. Det innebér att dven transporter for kdpta
varor fran lager eller butik samt den logistik som gar fran SEK och som verksamheten betalar
for inkluderas. Figur 8 och Tabell 14 redovisar SEKs klimatpéverkan fran uppstréms transport
och distribution. Totalt uppgar klimatpéverkan fran denna kategori till 0,5 ton CO.e vilket
motsvarar 0,1% av verksamhetens totala klimatpaverkan. Sedan forra aret har klimatpaverkan
frén uppstroms transport och distribution dkat med 61725,5%.

Klimatpaverkan fran uppstroms transport och
distribution (ton CO.e)
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Figur 8. Klimatpaverkan (ton COze) fran uppstréms transport och distribution.
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Tabell 14. Klimatpaverkan (ton COze) fran uppstréms transport och distribution. Féréndring sedan tidigare ar

redovisas bade i ton COze samt procentuellt.

Klimatpaverkan

(ton COze) 2020 2021 2022 2023
Bil 01 0,004 0,0005 0,00006
Bil 01 0,004 - -

Biogas - = 0,00008  0,00006
HVO - - 0,0004 =
Cykel = - 0 _
Flyg 0,3 0,5 0.0002 0.1
Lastbil - 0,00001 000004 0,3
Diesel - - - 0,3
Genomsnitt - 0,00001 - _
HVO - = 0,00004 -
Skapbil = = 0.00003 0000003
Biogas - - - 0,000003
HVO = = 0,00003 -
Total 0,3 0.5 0,0008 0.5

% av

total

2023
0,01%
0,01%

30.4%
©9,6%
©9.,6%

0,0006%
0,0006%

100%

Férandring
2022 -
2023
- 0,0004
- 0,00002
- 0,0004
0
0.1
0.3
0,3

- 0,00004
- 0,00003
0
- 0,00003
0.5

Foérandring
% 2022 -
2023
-87,5%
-31,0%
-100%

64362,4%
838535,0%

-100%
-90,3%
-100%
61725,5%

Verksamheten rekommenderas att efterfréga miljdrapporter fran speditdrer samt att valja
speditérer som anvander HVO som drivmedel for lastbilstransporter. Att transporter kors
med hoéga fyllnadsgrader och att handla fran mer lokala leverantérer minskar ockséa

klimatpaverkan fran logistik.

Dar det &r mojligt rekommenderas transporter med tdg och bét. Flygtransporter bor

undvikas i storsta mojliga man.

1r
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Kategori 5 — Avfall som genererats av verksamheten

Figur 9 och Tabell 15 redovisar SEKs klimatpéverkan fran avfall som har beréknats med
schablon baserat pa antalet anstéllda. Totalt uppgar klimatpaverkan fran denna kategoritill 1,2
ton COse vilket motsvarar 0,25% av verksamhetens totala klimatpaverkan. Sedan forra ret har
klimatpaverkan  fran  avfall o&kat med 6,7%. Innan 2022 ingick avfall i
kontorsférbrukningsschablonen.

Klimatpaverkan fran avfall (ton CO.e)
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Figur 9. Klimatpaverkan (ton COze) fran avfall.

Tabell 15. Klimatpaverkan (ton COse) fréan avfall. Férédndring sedan tidigare ar redovisas bade i ton COze samt
procentuellt.

Klimatpéaverkan % av total Foérandring Foérandring %
(ton COze) 2022 2023 2023 2022 - 20235 2022 - 2023
Avfall 113 1,20 100% 0,07 6.7%
Schablon 113 1,20 100% 0,07 6,7%
Total 113 1,20 100% 0,07 6.7%

For att minska klimatpaverkan fran avfall bdr verksamheten arbeta med att minska
avfallsméngderna.

Generellt rekommenderas verksamheten att sortera och atervinna avfallet i s& stor

utstrackning som mojligt.

For att kunna folja upp reduktioner bor data pa avfallsmangderna samlas in arligen.
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Kategori 6 — Tjansteresor

Klimatpaverkan fran SEKs tjansteresor kommer i huvudsak fran flygresor och hotellvistelser.
20235 gav SEKs tjansteresor upphov till véxthusgasutslapp motsvarande 326,0 ton COze och
stod for 66,3% av verksamhetens totala klimatpaverkan. Tijansteresor med flyg star for den
stérsta andelen av klimatpéaverkan som kan ses i Figur 10 och Tabell 16. Sedan forra aret har
klimatpaverkan fran tjansteresor dkat med 42,4%.

Klimatpaverkan fran tjansteresor (ton CO.e)
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Figur 10. Klimatpaverkan fran tjansteresor.

Tabell 16. Klimatpaverkan (ton COze) fran tjdnsteresor. Féréndring sedan tidigare ar redovisas bade i ton COze
samt procentuellt.

% av  Forandring Forandring

Klimatpaverkan total 2022 - % 2022 -
(ton COe) 2020 2021 2022 20235 2023 2023 2023
Bil - - - 19 0,6% 19 -

Flyg 63.8 20,5 2258 3044 93.4% 78,7 34,9%
Hotell 0,5 1.2 3,1 191 5,8% 159 509,9%
Taxi 2.2 0,4 - 0,4 0,1% 0,4 -

Tag 0,04 0,1 0,0003 01 0,04% 01 38 159,4%
Total 66,5 22,2 2289 326,0 100% 97,1 42.,4%
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Flygresor

| Tabell 17 redovisas klimatpaverkan fran verksamhetens flygresor, dessa tjansteresor gav
upphov till 304,4 ton COze.

Tabell 17. Vanligaste flygrutter 2023.

Utslapp Totala Total % av
Antal % av alla /resa utslapp % av alla distans total
Flygrutt resor resor (kg) (kg) utslapp (pkm) distans

ARN-CPH 70 11,6% 129 9041 3,0% 38467 2,5%
ARN-LHR 50 8,3% 284 14 213 4,0% 3144 4.,8%
ARN-CDG 41 6,8% 298 12 205 4,0% 63 200 4,1%
ARN-HEL 40 6,6% 104 4 142 1,4% 15920 1,0%
AMS-ARN 19 3.2% 231 4 396 1,4% 21913 1,4%
ARN-MNL 18 3,0% 18453 33176 10,9% 168 035 11,0%
ARN-LGW 1r 2.8% 287 4875 1,6% 25106 1,6%
AGH-ARN 1r 2.8% 117 1994 O, 1% 8 149 0.5%
AGH-BMA 13 2,2% 113 1471 0,5% 5910 0,4%
ARN-SVG 12 2,0% 155 1862 0.6% 8 442 0.6%
Other 305 50,7% 712 217 075 71,3% 1099012 72,0%
Total 602 100% 506 304 447 100% 1527297 100%

Nyckeltal, tjansteresor

Tabell 18. Nyckeltal fér verksamhetens tjdnsteresor. Férandring sedan tidigare ar redovisas bade i ton COze samt
procentuellt.

Forandring  Forandring

2022 - % 2022 -
KPI Tjansteresor 2020 2021 2022 2023 2023 2023 Enhet
Klimatpaverkan 5 t COze
N —— 026 0,09 0,86 1,15 0,29 33,5% /FTE
Klimatpaverkan o 1 COze
S oneEiE 034 001 0,105 0112 0,007 0,36% / MISEK

Klimatvinster finns att hamta genom att skéra ner p& de korta flygningarna och ersatta
dessa med tég eller digitala moten. Den vanligaste flygrutten var mellan Stockholm och
Képenhamn, dessa resor kan med Toérdel ersattas med tég. Fokus laggs darfor med fordel
p& att minska flygresorna.

For resor med taxi och anvandning av hyrbilar bor elfordon i férsta hand valjas. Hotell som
har en klimatprofil kan valjas nar det finns mojlighet.
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Kategori 7 — Anstalldas pendling

Klimatpaverkan fran anstélldas pendling uppgar till 14,7 ton CO.e som kan ses i Figur 11 och
Tabell 19, vilket motsvarar 3,0% av SEKs berdknade klimatpaverkan. Sedan férra aret har
klimatpéverkan fran anstalldas pendling minskat med 38,0%. Tidigare &r har anstalldas
pendling raknats pa schablon, 2023 skickades en enkat till de anstallda.

Klimatpaverkan fran anstalldas pendling (ton CO.e)
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Figur 11. Klimatpaverkan fran anstalldas pendling.

Tabell 19. Klimatpaverkan (ton COze) fran anstélldas pendling. Férandring sedan tidigare ar redovisas bade i ton
COze samt procentuellt.

Klimatpaverkan (ton CO.e) 2020 2021 2022 2023 % av total 2023
Bil - - - 2.0 18,4%
Bensin - - - 0,4 2,8%
Bensinhybrid - - - 0,7 4.9%
Diesel - - - 0,6 4,0%
El - - - 1.0 0.6%
Buss - - - 9,8 66,6%
Cykel - - - 0 0%
Gang - - - 0 0%
Motorcykel - - - 1.3 8.5%
Pendeltag - - - 0.5 3,6%
Schablon 22,6 22,6 EENE - -
Spéarvagn - - - 0,02 0.1%
Tunnelbana - - - 0,3 2.5%
Tag - - - 0,1 0,5%
Total 22,6 22,6 23,7 14,7 100%
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Klimatvinster finns att hamta genom att uppmuntra de anstallda att ta sig till jobbet
genom att ga eller cykla, alternativt dka kollektivtrafik. Detta kan géras pd manga satt till
exempel rabatterade pendlarkort, cykelservice och informationskampanjer. Aven ett dkat
arbete hemifran bidrar till att minska klimatpaverkan fran anstalldas pendling.

| enkaten fragades de anstéllda vad de tyckte SEK kunde géra fér att underlétta ett mer
klimatsmart satt att ta sig till arbetet. Det vanligaste forslaget var att férmanscykel skulle
erbjudas eller att SEK subventionerar elcykel till de anstéllda, exempelvis via l&Gneavdrag
och leasing. Aven rabatterat SL-kort tror manga skulle bidra till att fler &kte kommunalt &n
tog bilen. Andra férslag var att fa jobba hemifrdn mer och battre omkladningsmojligheter
med eget skap for de som cyklar till kontoret.
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Kategori 15 — Investeringar

Figur 12 och Tabell 20 redovisar SEKs klimatpaverkan fran investeringar. Totalt uppgér
klimatpaverkan fran denna kategori till 15 748 00O ton COze vilket motsvarar 99,99% av
verksamhetens totala klimatpaverkan. 2023 ar forsta aret SEK rédknar med denna kategori och
siffran kommer fran SEKs egen berakning. | takt med att metoder och datakvalitet utvecklas
under kommande ar férvantar sig SEK justeringar inom detta omrade.

For berdkningen har SEK anvant Partnership for Carbon Accounting Financias (PCAF) metod
for foretag inom den finansiella sektorn. Metoden innebéar att klimatpéverkan berdknas med en
tillskrivningsfaktor (utestdende belopp/foretagets varde) multiplicerat med en utslappsfaktor.
Tillskrivningsfaktorn har beraknats enligt Enterprise Value Including Cash (EVIC) samt
balansomslutning fér publika respektive privata foretag. Fér utslédppsfaktor har data fran
Institutional Shareholder Services (ISS) anvants. Enligt SEK omfattar berékningen omkring
©4% av den totala finansieringen, dar bland annat statsexponeringar inte har ingatt.
Kommande &r ska klimatpéverkan fran statsexponeringar som klassas som projektrelaterad
finansiering inkluderas i berakningen.

Klimatpaverkan fran investeringar (ton CO.e)
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Figur 12. Klimatpéaverkan (ton COze) fran nedstréms leasade tillgangar.

Tabell 20. Klimatpaverkan (ton CO:e) fran nedstréms leasade tillgdngar. Férédndring sedan tidigare ar redovisas
béde i ton COze samt procentuellt.

Klimatpaverkan (ton COze) 2023 % av total 2023
Investeringar 15748 000 100%
Total 15 748 000 100%

°3 Fardigstalld: 2024-02-05



A

Tillrorlitlighetsanalys

Tillforlitlighetsanalysen klassificerar resultatet i tre kategorier, uppmatt, uppskattat samt spend
(ekonomiska data) baserat pa dataunderlagets tillforlitlighet. Syftet ar att utvardera
dataunderlaget och visa huruvida datainsamlingen kan férbattras. Analysen baseras pd om
data &r uppmatt eller uppskattad av féretaget eller om ekonomiska data har anvéants.
Generaliseringar och genomsnittsvarden for emissionsfaktorer utvarderas inte eftersom
verksamheten inte har méjlighet att paverka dessa. Uppmatt data klassas som priméardata och
uppskattad och spendbaserad som sekundardata enligt GHG-protokollet.

Dataunderlag som uppskattas kan med fordel férsdka matas i stallet for att nd en hogre
tillforlitlighet i resultatet. Spenddata bdr anvéndas | begransad utstrackning for att uppna
hogre tillforlitlighet. Klimatpaverkan beradknad pa spenddata ger en dvergripande bild och det
kan vara svart att reducera klimatpéverkan baserat pé ett sddant underlag. Detta d& priser kan
variera vilket felaktigt far det att se ut som att klimatpaverkan férandrats. Fordelningen av
uppmatta, uppskattade och spendbaserade dataunderlag visas i Figur 13 och Tabell 21 nedan.
For att f& ett mer jamforbart resultat ar kategori 15 ar inte med i figuren och tabellen nedan.
Kategori 15 ar uppmatt.

Tillforlitlighetsanalys av dataunderlag
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Figur 13. Tillforlitlighetsanalys av data for klimatrapportering.
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Tabell 21. Klimatpaverkan fordelat pa dataunderlagets ursprung.

Klimatpaverkan (ton CO.e) 2023

Uppmatt 341.8
Anstélldas pendling 14,7
Bransle- och energirelaterade aktiviteter 15
Elektricitet O
Fiarrvarme 9,3
Kdépta tjanster 0.6
Koépta varor 2l
Tjansteresor 313,0
Uppstroms transport och distribution 0,5

Uppskattat 34,2
Avfall 1.2
Képta varor 33,0
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Bilaga 1 - Biogena koldioxidutslapp

Har redovisas biogena koldioxidutslapp som uppstar inom verksamheten och dess vardekedja.
Biogena koldioxidutslapp uppstar vid foérbranning av biomassa eller biobranslen. Biogena
koldioxidutslapp ingér enligt GHG-protokollet inte 1 verksamhetens rapporteringsgranser da
biomassan tar upp lika mycket koldioxid som avges nar den férbranns. Enligt GHG-protokollet
ska dock biogena utslépp sarredovisas vilket gérs i denna bilaga. Biogen metan och lustgas
inkluderas inom GHG-protokollet och ar darfér redan inkluderade i tidigare presenterade
resultat.

2023 gav verksamheten upphov till 99,4 ton biogen CO:. | Figur B1 och Tabell Bl visas i vilket
scope utslappen uppstar. Utslappen kommer fran forbranning av biobranslen i fordon,
molntjanster och i samband med fjarrvarme.

Biogena utslapp (ton CO,)
120

100
80
60

40

20

20e2 2023

Biogent Scope 2 B Biogent Scope 3

Figur B1. Biogena utslépp (ton COz).
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Tabell B1. Biogena utslédpp (ton COz).

Klimatpaverkan (ton COz)
Biogent Scope 2
Elektricitet
Fiarrvarme
Biogent Scope 3
Anstélldas pendling
Avfall
Brénsle- och energirelaterade
Képta tjanster
Kdépta varor
Tjansteresor

Uppstréoms transport och
distribution

Total

2022
21,6

21,6
58,8
0
0
0
58,8
0
0,0007

0.1
80.4

2025
19,5

195
79,9
23,9
O
0]
55,9
0]
0,002

0.1
99.4

28

% av
total
2023

19.6%
0%
19,6%
80.4%
24,0%
0%
0%
56,2%
0%

0,002%

0.1%

100%

Foérandring
2022 -
2023
- 2,1
O
- 21
21,1
23,9
O
O
- 29
O
00,0007

0.1
19.0

A

Foérandring
% 2022 -
2023
-9,8%
-9,8%
35,8%

-4,9%

101.6%
92,5%
23.6%
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Bilaga 2 — Resultat inklusive kategori

15

Tabell B2 visar resultat dar kategori 15 — investeringar ar inkluderade, Tabell B3 visar nyckeltal.

Tabell 22. Verksamhetens berdknade klimatpaverkan inklusive kategori 15, angiven i ton COze med marknadsbaserad
metod. Foérandring sedan tidigare ar redovisas bade i ton CO>e samt procentuellt.

Klimatpaverkan

(ton COze)

Scope 2
Elektricitet
Fiarrvarme

Scope 3
Anstélldas

pendling
Avfall

Bransle- och
energirelaterade
aktiviteter

Investeringar

Képta
tjanster

Kdpta varor
Tjansteresor
Uppstroms

transport och
distribution

Total

2020 2021
8.9 14,7
0 0
8.9 14,7
156,8 108.8
22,0 22,0
10,9 6.9
= 0.2
56,4 56,4
06.5 22,2
0.3 0.5
1657 123,6

2022 2023
7.5 9.3
O 0
7.3 9.3
318.2 157748 484
23,7 14,7
11 1.2
0.9 15
- 15748 000
0.7 0.6
62.9 1397
2289 325,06
0,0008 0,5
3255 157748 493

% av Férandring
total 2022 -
2023 2023
0.00006% 2.0
O —
0,00006% 2.0
99,9999% 15 (48 166
0,00009% -9,0
0,0% 0,1
0,0% 0.6
99,998% 15 748 000
0,0% -0,03
0,0009% 76,8
0,002% 96,7
0,0% 0.5
100% 15 748

Foérandring %
2022 - 2023
2r,5%

2(.5%
4949 0r5%

-38,0%
©,(%

73,5%
-4,9%

122,0%
42,3%

01725,5%

4 838 196%

Tabell 23. Nyckeltal fér verksamhetens klimatpaverkan med marknadsbaserad metod. Foérdndring sedan tidigare ar

redovisas bade i ton COze samt procentuellt.

KPI

Klimatpaverkan per

anstalld

Klimatpaverkan per

omsattning

2020
0.66

0.08

2021
0.24

0.03

2022 2023

1,23 55 650

0,15 5 440
29

Férandring  Forandring

2022 - % 2022 -
2023 2023
0,51 41,6%
0,02 12,8%

Enhet
t COze /
FTE

t COze /
MSEK
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Bilaga 5 — Certifikat
klimatkompensation

For 2023 har SEK valt att klimatkompensera 492 ton COze i projekten Boreal Mix och Bhadla
Solar.

Genom att stodja Boreal Mix bidrar SEK till att bevara svenska skogar med hodga naturvarden
och frémja biologisk méngfald. FightCOtwo ger skogségare ekonomiskt stdéd fér att bevara
skogar med hdga naturvarden och darmed bevara kollagret | skogen och 6ka artrikedomen.
Detta resulterar i ett robustare och motstandskraftigare ekosystem, redo att bemdta extrema
vader och ge arter en trygg plats att leva.

| ett av Indiens mest férorenande distrikt &r solcellsparken Bhadla Solar ett viktigt steg pa
vagen mot fornybar energiférsorining. Projektet tar till vara pé den outnyttjade solpotentialen
i regionen och bidrar till att starka det instabila elndtet.

Se nasta sida for certifikatet.
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KLIMATKOMPENSATION

Certifikat

Harmed intygas att
Aktiebolaget Svensk Exportkredit

har klimatfinansierat 492 ton COze

Klimatkompensation verksamhetsaret 2023

Projektnamn:
Bhadla, GSID 7726 — 442 ton
Boreal Mix — 50 ton




